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Hamar kommune prioriterer barn og unge, og visjonen er å bli 
det mest attraktive boområdet i innlandet. Hamar kommune skal 
ha brukere og innbyggere i fokus og sette tydelige mål for de  
tjenester og den service kommunen yter.
 
For å oppnå dette, har vi en arbeidsgiverpolitikk som fokuserer 
på et arbeidsmiljø med godt samarbeid, trivsel og trygghet. Våre 
lederne må gå foran. De skal være tilretteleggere og premissle-
verandører. De skal kunne gi medarbeiderne trygge rammer og 
forutsigbarhet og samtidig gi utfordringer og legge til rette for 
kompetanseheving og organisasjons-messig læring. 
 
Arbeidsplassene skal være mobbefrie med et inkluderende og 
åpent miljø. Vi ønsker medarbeidere som er myndiggjorte innen-
for sitt fagområde, der de kan bruke kreativitet og kompetanse. 
Alle ansatte skal oppleve reell medbestemmelse, og det er en 
selvfølge med medvirkning i saker som omhandler utvikling av 
kommunens tjenestetilbud og kommunen som arbeidsplass. 
 
Bare gjennom felles innsats kan 
kommunen videreutvikle og 
kvalitetsforbedre sine tjenester 
til innbyggerne. 



Hamar kommunes arbeidsgiverpolitikk setter fokus på:

Medvirkning 

Medvirkning innebære at kommunen har åpne prosesser bygd på  •	
gjensidig respekt og tillit.
Kommunen tilrettelegger aktivt for medvirkning i saker som  •	
omhandler utvikling av kommunens tjenestetilbud og kommunen  
som arbeidsplass 
Tillitsvalgte og fagorganisasjonene har både formel og reel  •	
medvirkning 
Våre ansatte får eierskap til de utfordringene kommunen står overfor •	
som organisasjon og samfunnsaktør
Våre ansatte blir sett og hørt og har reell innflytelse på egen  •	
arbeidssituasjon

Myndiggjorte medarbeidere

Du når oppsatte mål og resultater gjennom positivt samspill  •	
med kolleger
Du bidrar selv til trivsel og godt arbeidsmiljø•	
Du er selvstendig og ansvarlig for egen arbeidsplass  •	
Du har innflytelse og kontroll over egen arbeidssituasjon og  •	
vet hvilke krav som stilles
Du henter aktivt inn informasjon til å gjøre en god jobb•	
Du gir konstruktive og tydelige tilbakemeldinger  •	
Du tar brukernes ønsker på alvor og viser tillit og respekt. •	
Du gir brukerne klar tilbakemelding på hva de kan forvente av  •	
tjenester og  leverer i henhold til forventet omfang og kvalitet
Du finner det interessant og nødvendig å arbeide på tvers av faglige •	
og organisasjonsmessige grenser. (Internt og eksternt)



 
 
 

En god arbeidsgiverpolitikk er et viktig 
 virkemiddel for at Hamar kommune skal fremstå  

som en attraktiv og ansvarlig arbeidsgiver.  
Du som ansatt skal oppleve å ha en meningsfull  
arbeidshverdag, der du får lov til å utvikle deg.

Ledere som vil, tør og kan

Du oppnår fastsatte mål og resultater gjennom dine medarbeidere •	
Du skaper positivt samspill, trivsel og godt arbeidsmiljø •	
Du utfordrer, stiller krav og støtter dine medarbeiderne•	
Du har fokus på utnyttelse av alle dine ansattes kompetanse og  •	
legger til rette for faglig og personlig utvikling 
Du vektlegger utvikling av myndiggjorte medarbeidere gjennom •	
konstruktive og tydelige tilbakemeldinger
Du legger vekt på utvikling og kvalitetsforbedring av tjenestene for  •	
å sikre bruk av beste praksis
Du etablerer og vedlikeholde arenaer for medvirkning og brukerdialog•	
Du ivaretar rollen som kulturskaper, verdiformidler og rollefigur•	
Du ivaretar likestilling og mangfold på arbeidsplassen•	
Du tør å la dine medarbeidere blomstre!•	


